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نگـــــره
  پاسخ عباس آخوندی 

به گزارش تخلف فولاد مبارکه
 هیچ  قراردادی 

با فولاد مبارکه نداشتم
رئیس کمیته تحقیق و تفحص از فولاد 
مبارکه اصفهان در مجلس اعلام کرد: گزارشی 
که در قالب تحقیق و تفحص از فولاد مبارکه 
اصفهان در فضای مجازی نشر پیدا کرده 
قابل استناد رسمی نیست. حجت الاسلام 
والمسلمین حسین میرزایی گفت: یکی از 
پیش نویس های ناپخته درباره تفحص از فولاد 
مبارکه اصفهان بوده و بسیاری از اطلاعاتش 
نیازمند بررسی بیشتر است و متأسفانه افراد 
هم برخی مطالب را به این گزارش اضافه 
کردند و اصلا هم از سوی بنده و کمیته تحقیق 
و تفحص و دستگاه قانونی نشر پیدا نکرده 
است. در حالی این خبر منتشر شد که نماینده 
تبریز گفت: در فسادهای اقتصادی دولت 
قبل اسم برخی افراد همیشه وجود داشت، 
در ابتدای مجلس با صراحت اعلام کردم 
که اسحاق جهانگیری راس مافیای ایران 
است رد پای آخوندی نیز در همه پرونده های 
فساد دیده می شد.  احمدرضا علیرضابیگی 
خاطرنشان کرد: این جریان گردانندگان فساد 
اقتصادی در دولت قبل بوده اند که رد پای آنها 
در پرونده های خصوصی سازی های دولت قبل 

نیز دیده می شد. 
   آخوندی تکذیب کرد

عباس آخوندی و داود کشاورزیان که نام 
آنها در گزارش تخلف فولاد مبارکه آورده 
شده است طی یادداشتی به این گزارش پاسخ 
داده اند. عباس آخوندی در یادداشتی خطاب 
به رئیس هیات رسیدگی به رفتار نمایندگان 
مجلس شورای اسلامی به اتهامات مطروحه 
علیه خود پاسخ داده است. در این نامه که 
خطاب به نیکزاد، رئیس هیات رسیدگی به 
رفتار نمایندگان مجلس شورای اسلامی 
نگاشته شده، آمده است: به آگاهی می رساند 
که هیات تحقیق و تفحص شرکت فولاد 
مبارکه اصفهان به موجب بندهای الف، ب 
و پ ماده ۲ قانون نظارت بر رفتار نمایندگان 
با ایراد افترا، در مورد اینجانب مرتکب جرم 
آشکار شده اند. در این گزارش تاکید شده 
است: هیات در صفحه های ۱۰۹ و ۱۱۰ 
گزارش طی جدول شماره ۳ با عنوان  انتصاب 
سفارش شده های سیاسی در فولاد مبارکه و 
شرکت های تابعه  روبه روی نام سه تن از افراد، 
از این جانب به عنوان معرف یاد کرده است. 
فارغ از اینکه آشکار نیست که چه ایراد قانونی 
به اصل موضوع وجود دارد، واقعیت این است 
که اینجانب از صدور حکم مشاور برای آقایان 
مذکور از رهگذر همین گزارش آگاه شدم، چه 
رسد به اینکه آنان را برای تصدی این سمت 
معرفی کرده باشم. قطعا این موضوع مطلقا 
کذب و افترای آشکار است. باید از اعضای 
هیات تحقیق پرسید که آیا شناخت مدیرعامل 
شرکت از آقایان مذکور از مجرای این معرفی 
حاصل شده  است؟ لطفا به اطلاعیه جناب آقای 
مهندس داود کشاورزیان در این ارتباط توجه 
فرمایید که عدم ارتباط همکاری شان با فولاد 
مبارکه با اینجانب را رسما اعلام می دارند. 
اثبات مدعی بر مدعیان است، نمی توانستند 
دستکم طی یک تماس تلفنی موضوع را از 
اینجانب جویا شوند؟ پرواضح است که نه 
تنها عموم مردم بلکه حتی خاصه گان امکان 
خواندن این گزارش مفصل را ندارند. لذا همین 
که عنوان می شود نام فلان شخص نیز در این 
گزارش آمده، اتهام در ذهن و روان مخاطبان 
حک می شود که با هیچ تدبیری قابل اصلاح 
نیست. آخوندی تاکید کرده: در صفحه ۱۳۵ 
گزارش تحت عنوان  عقد قرارداد با ذی نفوذان 
سیاسی و اجتماعی  نام اینجانب بدون هر 
مستندی آمده است. این در حالی است که 
اینجانب هیچ گونه قراردادی با فولاد مبارکه 
نداشته ام و این موضوع کذب مطلق است. شما 
تصور کنید در این زمانه عسرت، در گزارشی 
رسمی و از سوی مجلس شورای اسلامی نام 
شما بدون هرگونه مستندی به عنوان طرف 
قرارداد آورده شود. آیا شما در مورد خودتان 
به یک هزارم این دروغ زنی راضی هستید؟ از 
این رو درخواست دارد که به تخلفات اعضای 
هیات تحقیق به عنوان مفتری و ناشر مطالب 
کذب و تشویق کننده  افکار عمومی نسبت به 
اینجانب در هیات نظارت بر رفتار نمایندگان 
رسیدگی شود و مراتب جهت رسیدگی قضائی 
به دادگاه صالح ارجاع گردد. البته حق شکایت 
برای اینجانب به طور مستقل در دستگاه 
قضائی محفوظ است. هرچند متأسفانه رویه 
دستگاه قضائی در موارد مشابه اغلب بر این 
مبنا بوده که به استناد قانون نظارت بر رفتار 
نمایندگان موضوع را ابتدا از هیات نظارت بر 
رفتار نمایندگان استفسار می کند. آشکارا 
این موضوع برخلاف صریح بند ۱۴ اصل سوم 
و اصل بیستم قانون اساسی ناظر بر برابری 

همگان در برابر قانون است. 
  واکنش معاون مطبوعاتی سابق ارشاد

محمد خدادی، معاون مطبوعاتی سابق 
ارشاد نوشت : دریافت آگهی، رویه همه 
رسانه ها در دنیاست. فولادمبارکه هم مثل 
هزاران شرکت دیگر آگهی داده، ممکنه 
موردی هم تخلف باشه، چرا با انتشار لیست، 
رسانه ها را بدنام می کنید؟ این خدمت به مردم 
نیست؛ بدنام کردن فعالان رسانه ای شریفی 
است که در صف مقدم جنگ ادراکی با لشکر 

سعودی اسرائیلی هستند. 

آرمان ملی – مطهره شفیعی: رئیس جمهور و اعضای هیات 
دولت صبح دیروز )اول شهریور( به مناسبت آغاز هفته دولت، با 
حضور در حرم مطهر امام خمینی)ره(، با آرمان های بنیانگذار 
کبیر انقلاب اسلامی و شهدای انقلاب، تجدید پیمان کردند. 
رئیس جمهور و اعضای هیات دولت سپس با حضور بر مزار شهیدان 
رجایی، باهنر، بهشتی، شهدای دولت و هفتم تیر و نیز گلزار شهدای 
بهشت زهرا )س( به مقام والای شهیدان نیز ادای احترام کردند. 
همچنین اعضای دولت بر سر مزار هاشمی رفسنجانی و سید احمد 

خمینی نیز حضور یافتند. 
   نظر آیت ا... هاشمی درباره رئیسی 

روابط رئیسی با آیت ا... هاشمی در زمان حیاتشان مثبت بود. پس 
از آن هم از اظهارات محسن هاشمی فرزند ارشد آیت ا... چنین بر 
می آید که روابط حسنه ادامه دارد.  در کتاب خاطرات آیت ا... هاشمی 
درباره ابراهیم رئیسی چنین آمده است: » آقای محسن رضایی آمد. 
عازم کره شمالی است. مشورت کرد و خواست محسن هم همراه او 
باشد. آقای ]ابراهیم[ رئیسی دادستان انقلاب آمد. درباره تعزیرات 
حکومتی و مبارزه با منکرات و اموال توقیفی بلاتکلیف نظراتی 
داشت و مشورت کرد و به نتیجه رسیدیم. به  نظرم آمد عاقل و 
معتدل است.« ۲۰ دی ۹۵ هم آیت ا... رئیسی که در آن زمان تولیت 
آستان قدس رضوی بود،  با بیان این مطلب که پس از رحلت امام 
عظیم الشان)ره( خناسان بسیار تلاش کردند که میان افراد موثر 
در انقلاب اختلاف ایجاد کنند، تصریح کرد: آیت ا... هاشمی یکی 
از اهداف خناسان برای ایجاد تفرقه در نظام بود، اما آنچه توانست 
به رغم تمام اختلاف نظرها و اجتهادهای متفاوت، همواره ایشان را در 

کنار مقام معظم رهبری قرار دهد، ابتدا تدابیر توأم با بصیرت رهبری 
معظم انقلاب و سپس محبت، عشق و علاقه وافر آیت ا... هاشمی 
نسبت به معظم له بود.« وی با اشاره به جلسات دوره ای آیت ا... 
هاشمی رفسنجانی با رهبری معظم انقلاب، عنوان کرد: »ایشان 
به صورت هفتگی یا ۱۵ روز یکبار در جلسات صمیمی که با آیت ا... 
خامنه ای داشتند، بسیاری از موارد، مسائل و موضوعات را با رهبری 
معظم انقلاب در میان می گذاشتند و معظم له نیز با سعه صدر گوش 
می دادند و بسیاری از مسائل در همین جلسات حل می شد.« رئیسی 
با تاکید بر این مطلب که دشمنان همواره به دنبال توطئه و ایجاد فتنه 
در کشور هستند، عنوان کرد: »از همان لحظات ابتدایی که خبر فوت 
آیت ا... هاشمی مخابره شد، رسانه های بیگانه شیطنت های خود را 
آغاز کردند و این موضوع برای مسئولان کشور یک درس عبرت است 
تا بدانند دشمن از هر شرایطی برای توطئه و ایجاد فتنه در کشور 
استفاده می کند؛ اینجاست که دلیل تاکیدات رهبری معظم درباره 
داشتن بصیرت مشخص می شود؛ بصیرت یعنی انسان شرایط کشور 
را بشناسد و به حیله ها و توطئه های دشمن آگاه باشد.« از سوی 
دیگر مشاور رئیس فقید مجمع تشخیص مصلحت نظام در سال 
۹۵ درباره نظر آیت ا... هاشمی درباره کاندیداتوری حجت الاسلام 
ابراهیم رئیسی یادآور شد: آقای هاشمی گفتند چه بهتر! ایشان 
هم روحانی و سید هستند از قضا بحث انتخابات هم باز داغ می شود 
و حضور و مشارکت مردم را بیشتر می کند.  حجت الاسلام علی 
عسگری در پاسخ به این سوال که از صحبت های شما اینطور برداشت 
می شود که نظر آیت ا... هاشمی رفسنجانی درباره کاندیداتوری آقای 
رئیسی مثبت بود آیا همین طور است؟ توضیح داد: بله، تحلیل آقای 

هاشمی این بود که آقای رئیسی با نامزدی در انتخابات رقیب نسبتا 
جانداری می شوند. اینکه بالاخره انتخابات در هر مقطع و شرایطی 
باید از نوعی باشد که هم رضایت رهبری را به همراه داشته باشد و هم 
حضور مردم را. عسگری با بیان اینکه حضور مردم و رضایت رهبری 
از نظر آقای هاشمی دو پایه اصلی برای انتخابات محسوب می شدند، 
تأکید کرد: آقای هاشمی معتقد بود در انتخابات ریاست جمهوری 
که رئیس جمهور مستقر یکی از نامزدهاست، نامزدهای جانداری 
نمی آیند و فضای انتخابات از حالت رقابتی خارج و حالت کاهنده 
پیدا می کند بنابراین چه خوب است که آقای رئیسی و دیگران هم 

بیایند تا فضای انتخابات پر رونق شود. 
  روابط فرزندان آیت ا... با رئیس جمهور

پس از ریاست جمهوری رئیسی این روابط دچار تغییراتی شد 
از جمله  ممیزی بخش هایی از کتاب خاطرات آیت ا... هاشمی 
توسط وزارت ارشاد دولت رئیسی که محسن هاشمی این میزان 
ممیزی و حذف از »مقدمه و متن و پاورقی« خاطرات اکبر هاشمی 
رفسنجانی را موجب »آسیب دیدن بخش مهمی از تاریخ انقلاب« 
دانست. البته پسر ارشد آیت ا... هاشمی در مراسم افطار این اقدام 
را به اطلاع رئیسی رساند و چنین روایت کرد: » در گفت وگویی 
سرپایی و کوتاه به ایشان خبر دادم که برای نخستین بار و پس از 
۲۳ سال، خاطرات روزنوشت آیت ا... هاشمی رفسنجانی، توسط 
وزارت ارشاد دولت ایشان دچار ممیزی شده است و لیستی بلند 
بالا و در حدود صد مورد از مقدمه و متن و پاورقی را برای حذف 
و اصلاح به دفتر نشر معارف انقلاب به عنوان ناشر این کتاب ابلاغ 
کرده اند که منجر به آسیب دیدن بخش مهمی از تاریخ انقلاب 
خواهد شد و همانجا نامه ای تنظیم و به رئیس دفتر ایشان دادم. 
اما شاید مهم ترین نکته این مراسم، نه سخنان رسمی مطرح شده 
در نشست و نه گفت وگوهای حاشیه آن، بلکه شرایط عجیب و 
سختی بود که آقای رئیسی در آن قرار گرفته است و این شرایط 
را به خوبی می توان در چهره، سخنان و زبان بدن ایشان حس کرد. 
نام آقای رئیسی از حدود سی سال قبل در خاطرات آیت ا... هاشمی 
رفسنجانی، ذکر شده است و ایشان به عنوان رئیس بازرسی کل کشور 
دیدارهای زیادی با آیت ا... داشته است و همواره آیت ا... هاشمی از 
آقای رئیسی به عنوان چهره ای معتدل و مثبت یاد کرده است.« بار 
دیگر محسن هاشمی درباره  ممیزی ها توضیح داده بود: » در نهایت 
من جلسه ای با آقای رئیسی درباره کتاب ها داشتم و گفتم حالا که 
در قدرت حضور دارید لازم است در ارتباط با سانسورها تدبیرهای 
خاصی انجام شود.« فاطمه هاشمی دختر ارشد آیت ا... هاشمی هم 
به اعتبار توصیفاتی که رئیسی از پدرش داشت، فرصت را برای طرح 
نیاز بیماران از رئیس جمهور مناسب می دید چنانکه رئیس بنیاد 
امور بیماری های خاص از سیدابراهیم رئیسی و وزیر بهداشت دولت 
سیزدهم خواست حمایت های خودشان را از بیماران خاص نه تنها 
کم نکنند بلکه مشکلات فعلی را هم حل کنند تا این افراد بتوانند 

زندگی راحت تری داشته باشند. 

 »آرمان ملی« نقش جامعه در عملکرد جریانات سیاسی را بررسی می کند

به نام مردم به کام جریانات سیاسی
     احمد زیدآبادی:  دو جناح سیاسی با دادن وعده ها، مطالبات مردم را  افزایش داده اند

آرمان ملی-  حمید شجاعی: »مردم« واژه ای است که 
جریانات سیاسی و دولت ها همواره با تکیه بر آن و خرج کردن در 
مواقع مختلف توانسته اند مسائل را آنطور که مطلوب نظرشان است 
پیش ببرند. حال اینکه مردم مدنظر جریانات سیاسی و دولت ها 
ویژگی هایی مشخص دارند یا اینکه صرفا شهروندان عادی اطلاق 
مردم می گیرند امری است که باید به طور جداگانه به آن پرداخت. اما 
آنچه که مسلم است معمولا دولت ها عملکردهای خود را با قید این 
نکته که در جهت حل مشکلات مردم است توجیه می کنند. نگاهی 
به جریانات سیاسی هم نشان می دهد که آنها به رغم عملکردهای 
نه چندان مطلوبی که جامعه را رویگردان کرده همواره هر تصمیم و 

اقدامی را با قید مردم و نفع مردم مطرح کرده و پیش می برند. 
  رویگردانی جامعه 

مشکلات و مطالبات مردم همواره در صدر دغدغه های جریانات 
سیاسی و دولت  های برآمده از آن جریانات قرار داشته و هر جریان 
سیاسی در موعد انتخاباتی با وعده حل مشکلات و پیگیری مطالبات 
مردم آنان را به حضور در انتخابات و حمایت از کاندیدای مدنظر شان 
ترغیب کرده است. در همین راستا دولت ها نیز بر مبنای همین امر 
روی کار می آیند و با اولویت قرار دادن مطالبات و مشکلات جامعه 
به فعالیت خود ادامه داده اند.  اما واقعیت امر بر آن است که این فقط 
رونمای کار است. اما وقت عمل که فرا برسد مطالبات مردم در برخی 
دولت ها کاملا به  بوته فراموشی  سپرده می شود و در دولت هایی 
هم که مقداری به مردم و مطالباتشان وقعی می نهند این امورات تا 
حدی ناچیز آن هم کج  دار و مریز به انجام می رسد. بررسی عملکرد 
دولت های پیشین نیز مؤید این امر است که اغلب دولت ها صرفا با 

وعده  های مردم پسند و خوش رنگ و لعاب وارد عرصه فعالیت های 
اجرایی شده اند. چه اینکه محمود احمدی نژاد با وعده اجرای عدالت 
در حوزه های مختلف روی کارآمد اما بخش قابل توجهی از این 
وعده ها بر زمین ماند. حسن روحانی نیز در بخشی از وعده های داده 
شده موفق بود و در کسر قابل توجهی از تحقق وعده ها ناکام ماند. 
سید ابراهیم رئیسی نیز با وجود اینکه هنوز یک سال از دولتش را 
پشت سر گذاشته اما در همین یک سال نیز نشان داده که چندان 
نتوانسته به وعده های داده شده که غالبا نیز اقتصادی بوده جامه 
عمل بپوشاند که نارضایتی مردم از وضعیت معیشتی و زندگی خود 
مؤید این امر است. لذا به باور عده ای از کارشناسان و صاحب نظران در 
منظر جامعه دیگر اصلاح طلب و اصولگرا تفاوتی ندارد و مردم فرقی 
بین جریان های سیاسی نمی گذارند، چراکه همه جریانات صرفا 
انتظارات و توقعات مردم را بالابرده اند اما در عمل اقدامی در جهت 
برآورده کردن و محقق نمودن آن انتظارات انجام نداده اند. به همین 
جهت نیز به راحتی می توان تفسیر کرد که چرا مشارکت بالای مردم 
در انتخابات اسفند ۹۴ و اردیبهشت ۹6 پس از چند سال به انتخابات 
اسفند ۹8 و خرداد۱۴۰۰ می رسد. به نظر می آید جریانات سیاسی 
برای اینکه بتوانند اعتماد عمومی و سرمایه اجتماعی را  ترمیم 
کنند باید ابتدا مطالبات جامعه را در حوزه های مختلف احصا کنند 
و سپس با عزم مجدانه درصدد تحقق آن مطالبات و حل مشکلات 
مردم برآیند تا بتوانند تاحدی اعتماد عمومی و سرمایه اجتماعی را 

بازگردانند. 
  انتظارات در حال افزایش است

یک فعال سیاسی اصلاح طلب در خصوص نقش جریان های 

سیاسی در شکل دهی، افزایش و کاهش سطح توقعات مردم 
نسبت به احتمال توافق اظهار داشت: جهت دهی افکار عمومی 
به طور مشخص توسط رسانه های سنتی و نو و کسانی که برای 
آنها تولید محتوا می کنند اتفاق می افتد که آنها هم عناصر خیلی 
زیاد و متعددی هستند. در کل نوع رقابت بین دو جناح داخل در 
حاکمیت طوری بوده که برای جلب افکار عمومی و به ویژه جلب 
قشر مردم عادی کشور دائما در وعده ها مسابقه گذاشته اند و این 
سبب شده مطالبات در تمام زمینه ها افزایش یابد به طوری که 
از نگاه مردم، استاندارد های زندگی متفاوت تر از آن چیزی است 
که حتی در شرایط خیلی عادی بتوان آن مطالبات را تامین کرد؛ 
بنابراین اینکه چه کسی امکاناتی دارد و چه کسی محروم است، 
همه به شکل یکسان از وضعیت ناراضی هستند. احمد زیدآبادی 
گفت: بنابراین وقتی مسابقه افزایش مطالبات باشد شما هیچ وقت 
به نقطه رضایت نمی رسید. حتی اگر کشور به سطح بالای توسعه 
هم برسد، این مشکلی است که آسیب شناسی نشده و کم و بیش 
در رقابت سیاسی این پدیده وجود دارد. وی بیان کرد: براندازان 
فکر می کنند اگر بیایند می توانند یک شبه مشکلات را حل کنند 
و دیگر نیازی نیست زحمتی کشیده شود. زیدآبادی تصریح کرد: 
چون بین انتظارات مردم با واقعیت فاصله ایجاد می شود و این فاصله 
در حال افزایش است به خاطر همین موضوعات، جوانان گرایش 
برای مهاجرت به کشور های توسعه یافته دارند و تصور می کنند، 
آنجا بهشت است. بخشی از این احساسات دلایل موجه و عینی 
دارد، اما بخشی از آن دلیل روانی است و خواه یا ناخواه تبلیغات 
می سازد . از طرف دیگر، فشار های روانی هم روی زندگی بچه ها 
و جوانان وجود دارد که حداقل در تبلیغات بزرگ تر نشان داده 
می شود. این فعال رسانه ای تاکید کرد: فرصت های شغلی  کم است و 
جوانان  خیلی به سختی کاری پیدا می کنند، وقتی کار پیدا می کنند 
سطح دستمزد ها کمکی به شکل گیری زندگی و ساختن آینده 
نمی کند. برخی مسائل و مشکلات اساسی واقعی کشور را رها کرده 
 و به قیل و قال های روزانه چسبیده اند که برای کسی، چون من هم

 خسته کننده شده است. 

 گزارش قوه قضائیه 
از هفتمین جلسه دادگاه شارمهد

 انفجار حسینیه شیراز از زبان سرکرده گروهک تندر
هفتمین جلسه از دادگاه جمشید شارمهد سرکرده 
گروهک تروریستی تندر به ریاست قاضی صلواتی در 
شعبه ۱۵ دادگاه انقلاب تهران برگزار شد. صبح دیروز 
»سه شنبه یکم شهریور« هفتمین جلسه از دادگاه متهم 
جمشید شارمهد سرکرده گروهک تروریستی انجمن 
پادشاهی»تندر« به ریاست قاضی ابوالقاسم صلواتی در 
شعبه ۱۵ دادگاه انقلاب اسلامی با حضور مستشار دادگاه، 
وکیل متهم و نماینده دادستان برگزار شد. در ابتدای این 
جلسه قاضی صلواتی با بیان اینکه کیفرخواست متهم 
جمشید شارمهد در جلسات گذشته دادگاه قرائت شده 
است، از وی خواست تا برای پاسخ به سوالات در جایگاه 
مستقر شود. قاضی صلواتی از متهم شارمهد خواست 
تا در خصوص انفجار شیراز، نحوه برنامه ریزی، تصمیم 
نهایی و دستور به عوامل دخیل در انفجار توضیح دهد. 
متهم شارمهد: پس از متواری شدن و حذف فولادوند از 
صحنه سیاسی، یکی از انجمن های تشکیل شده انجمن 
شیراز بود که مجید راستگو سرگروه این انجمن بود و 
درخواست اجرای برنامه طرح انفجار حسینیه شیراز را در 
سر داشتند. وی افزود: مجید راستگو طراح و اجرا کننده 
این عملیات بود. قاضی صلواتی گفت: شما علیه نظام 
مقدس جمهوری اسلامی ایران اعلام براندازی کردی، 
طراح و دستور دهنده اجرای عملیات های انفجاری در 
نقاط مختلف کشور بودی، در رابطه با این موارد توضیح 
دهید. متهم شارمهد گفت: من اعلام براندازی علیه 
جمهوری اسلامی ایران کردم اما طراح و دستور دهنده 
اجرای عملیات های انفجاری نبودم. چون در حسینیه 
شیراز بسیجیان و سپاهیان در تردد بودند این انفجارها 
انجام شد. قاضی صلواتی گفت: کودک ده ساله سپاهی 
است یا بسیجی؟ متهم شارمهد گفت: مجید راستگو 
محل انفجار حسینیه شیراز را تایید کرد. قاضی صلواتی 
گفت: به شما پیشنهاد داد و در ادامه تایید کردی! وی 
خطاب به متهم گفت: فرد به نام تقوی در شمال تهران 
مبلغ ۲۰۰ هزار دلار برای تهیه بمب به نفرات شما داد و 
مبلغ یک میلیون دلار هم توسط خانمی به نام اعظم، 
برای تهیه بمب و سلاح به نفرات شما داده شد، دستور 
پرداخت این پول ها را شما دادی؟ در ادامه با دستور قاضی 
صلواتی فیلم مربوط به مصاحبه جمشید شارمهد پس از 
انفجار حسینیه شیراز منتشر شد. وی افزود: از شهادت 
کودکان و انفجار حسینیه شیراز چه لذتی بردی؟متهم 
شارمهد گفت: آن محل مکان تردد سپاهیان و بسیجیان 
بود. قاضی صلواتی گفت: اظهارات و مصاحبه هایی که 
در خصوص مسائل مختلف تروریستی انجام دادی را 
قبول داری؟ متهم شارمهد گفت: بله. به دستور قاضی 
صلواتی در ادامه جلسه فیلم مربوط به اظهارات دادگاه 
محسن اسلامیان پخش شد. قاضی صلواتی از متهم 
شارمهد سوال کرد که گناه مردم رشت که قصد حضور 
در مصلی و شرکت در نماز جمعه را داشتند چه بود که به 
یحیی زاده دستور انتقال بمب و انجام انفجار در آن محل 
را صادر کردی؟متهم شارمهد گفت: من هیچ دستوری 
در این رابطه ندادم. قاضی صلواتی گفت: درباره انفجار 
کفشداری حرم مطهر امام خمینی )ره( توضیح بده. 
متهم شارمهد گفت: بیژن عباسی که انجام این عملیات 
را برعهده داشت از فعال های گروه در جنوب ایران بود که 
با انجمن هماهنگ بود. قاضی صلواتی گفت: شما دستور 
اجرای عملیات انفجار دکل صدا و سیمای استان فارس را 
صادر کردی؟ متهم شارمهد گفت: به من پیشنهاد دادند و 
من هم قبول کردم. در ادامه جلسه فیلم مربوط به انفجار 
دکل صدا و سیمای استان فارس به دستور قاضی صلواتی 
پخش شد. قاضی صلواتی گفت: چند روز قبل درخواست 
انجام گفت وگو تلفنی با اعضای خانواده و همسرت در 
خارج از کشور را تقاضا کردی که مورد موافقت دادگاه 
قرار گرفت، آیا توانستی با خانواده ات تماس بگیری؟ 
متهم شارمهد گفت: بله تماس گرفتم و با همسرم صحبت 
کردم. با اعلام قاضی صلواتی ختم جلسه دادگاه اعلام و 
نوبت برگزاری جلسه بعدی این دادگاه اعلام خواهد شد. 

فرمان بازگشت قیمت ها 
سیاسی  کمیته  رئیس  میرزایی  جلال  دیروز 
فراکسیون امید مجلس دهم در واکنش به آنچه 
اخیراً مسعود میرکاظمی در قامت رئیس سازمان 
برنامه و بودجه درخصوص بازگشت قیمت ها حداکثر 
به اسفندماه ۱۴۰۰ گفت و تحقق مصوبه بودجه 
بازگشت قیمت به شهریورماه سال  درخصوص 
گذشته را ناممکن خواند، می گوید: »واقعاً این دست 
اظهارنظرها به خصوص از افرادی که خود متولی بحث 
بودجه مملکت هستند، عجیب است. چراکه قانون بر 
بازگشت قیمت ها به شهریور۱۴۰۰ تصریح دارد، نه 

اسفند ۱۴۰۰، نه اردیبهشت ۱۴۰۱!« 

بازخوانی روابط دو آیت ا... متفاوت 

رئیسی  بر  سر  مزار  هاشمی  رفسنجانی
      خواسته فرزندان هاشمی از رئیس جمهور محقق شد؟

 
خروجی مصوبه 
ترویج عفاف یک 

نمایشگاه است!

  
 دولت 

 موفق بود 
جز گرانی!

 اسدا... بادامچیان با بیان اینکه هر دولتی را خیلی 
در سال اول نمی شود ارزیابی کرد، گفت: باید یکسال 
دیگر هم صبر کنیم و سپس درباره دولت قضاوت 
نهایی انجام دهیم. اسدا... بادامچیان در ارزیابی خود 
از عملکرد دولت سیزدهم در سال اول، اظهار کرد: 
دولت در یکسال اول با توجه به شرایط کشور، خیلی 
خوب کار کرده و موفق بوده، البته غیر از مساله تورم و 
گرانی ها. دولت در مساله معیشت مردم، کار زیربنایی 
و جراحی کرده است. وی با اشاره به اینکه برخی وزرا 

موفق و برخی ناموفق بوده اند.

 اسدا... سلیمانی رئیس هیات مدیره انجمن ملی 
تولیدکنندگان محصولات حجاب گفت: مسأله 
حجاب، دلایل زیادی دارد که می توان به دلایل 
سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و خانوادگی اشاره کرد و 
از آنجا که ۳۲ نهاد و سازمان بر اساس مصوبه شورای 
عالی انقلاب فرهنگی بنا بود تا در ترویج فرهنگ حیا 
و عفاف کار کنند، اما متأسفانه امروز شاهد هستیم 
که پس از آن مصوبه و با گذشت ۱6 سال هنوز اتفاقی 
نیفتاده است؛ خروجی آنها برگزاری یک نمایشگاه 

آن هم در هفته عفاف و حجاب شده است.. 


